--------------------------------------------------------------------

               ตามที่ กรมทางหลวง ได้มีโครงการ ซื้อซื้อวัสดุสำนักงาน ๒๙ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               ซื้อวัสดุสำนักงานจำนวน ๒๙ รายการ จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ มีนา (ขายส่ง,ขาย

ปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๗,๕๗๘.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นเจ็ดพันห้าร้อยเจ็ดสิบแปดบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่า

เพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

ประกาศ ณ วันที่ ๒๒ พฤษภาคม พ.ศ.๒๕๖๘

พิชากร ศรีจันทร์ทอง

(นายพิชากร ศรีจันทร์ทอง)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงสมุทรปราการ